

Illuusio tarpeen Wanhassa Lasissa

AAMUPOSTI | Riihimäen vanhasta lasitehtaasta on suunnitteilla valtakunnallisesti merkittävä kulttuurimatka-alueen kohde.

Mukana puuhaamassa ovat muun muassa julkkiset **Aku Hirviniemi** ja **Janne Kataja**, Taika ja Temppu -parina tunnettu kaksikko.

EU-rahaa on haussa hankkeelle, jonka nimi on Illuusio-oiden Riihimäki.

Entiseen Riihimäen Lasi Oy:n lasitehtaaseen on vuosikymmenten aikana suunniteltu kaikenlaista. Saattaa olla, että tämäkin taikurien ja kumppanien hanke jää pelkäksi illuusioksi.

Hyvinkään kaupunki osti aikoinaan villatehtaansa kiinteistön ja on vuosien kuluessa tehnyt siitä toimivan kokonaisuuden kaupungintaloihin kaikkineen.

Erona on vain se, että Wanhalla Villatehdas on kaupungin ydinkeskustassa, ja Wanhalla lasitehdas Riihimäen syrjäkulmalla.

Tosin se on museoiden ja entisöidyn työläisasuntomiljöön vieressä. Alueen mainio kartanoravintola Lehmushovikin on ehtinyt muuttua asunnoiksi.

Aikaansa edellä. Tiedotusvälineet ovat revitelleet uutista siitä, että Ouluun on valmistumassa laskettelukeskus maisemoidun vanhan kaatopaikan päälle. Se on turhaa paisuttelua eikä ennenkuulumatonta.

Hyvinkää oli tässä tempussa paljon aikaa edellä. Nykyinen Sveitsin Hiihtokeskus on rakennettu entiselle Kulomäen kaatopaikalle jo 1980-luvun alussa.

Hiihtohissit eivät Hyvinkäällä sentään toimi kaatopaikan energialla, kuten Oulussa suunnitellaan.

Sopivia hahmoja. Entinen Lopen poika **Antti Litja** teki radiossa tunnetuksi Janakalan nykypojan **Tuomas Kyrön** Mielensäpahoittajan.

Nyt tästä vanhasta jäärästä on tulossa elokuva, jonka pääosaan Litja oli oikea valinta.

Mitään vikaa ei ole myöskään Riihimäen Teatterin **Esko Rissasen** esittämässä ukon ketaleen hahmossa, joka on naurattanut väkeä matkalaukkuteatteriesityksenä.

Naurattajan taidot ovat Rissasella verissä, sillä hän esiintyi 1990-luvulla monet



HELTAN ALTA

Hyvinkäällä pääkonttoriaan pitävä Lammin Säästöpankki avaa Lopen Kirkonkylässä palvelupisteen. Sinne ei ole ainakaan aluksi suunniteltu kassapalveluja.

Herää kysymys, mitä perunapitäjän ikäihmiset tekevät pankin palvelupisteessä, josta ei voi nostaa pankkikirjallaa rahaa.

Nuoremmathan eivät enää konttoreissa käy, kun kaikki hoituu sähköisesti, neuvontakin.

Hyvä selitys. Lopella jäi viime viikolla kiinni nuori nainen verkkohuijauksista. Hän oli puolen vuoden aikana kaupannut olemattomia älypuhelimia ja konserttilippuja eri puolille Suomea noin 20 000 euron arvosta.

Poliisikuulusteluissa hän kertoi tekojensa selitykseksi, että verkkohuijauksilla saa helposti rahaa.

Se oli ainakin rehellinen selitys. Kannattaa varoa kaiken maailman kauppiaita.

Peltosaari edelläkävijänä. 1990-luvulla lopetettu rakennusarkkitehdin tutkinto on tarkoitus ottaa jälleen käyttöön ammattikorkeakouluissa.

"Oikeat" arkkitehdit nostivat heti älämölön vaatien sen sijasta lisää aloituspaikkoja yliopistoihin.

Peltosaari-projekti oli aikaansa edellä, kun se palkkasi jo kesällä uudeksi pomoksi hyvinkääläisen **Ilari Seitosen**. Hän on koulutukseltaan sekä rakennusarkkitehti että rakennusinsinööri.

Nuorta uskonvoimaa. Ilta-lehti hehkutti, että 31-vuotiaana Myrskylän vakinaiseksi kirkkoherraksi valittu **Tuomas Antola** on Suomen nuorin kirkkoherra.

Tuomas lienee sitä nyt, mutta Lopella seurakuntalaiset äänestivät **Tuomas Hynysen** seurakuntansa johtoon jo 28-vuotiaana.